ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ BÌNH NGHI                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 346 /TB-UBND                             Bình Nghi, ngày 30 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Thực hiện Thông báo số 489/TB-UBND ngày 30/12/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Tây Sơn về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025;

UBND xã Bình Nghi thông báo việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch như sau:

1. Nghỉ Tết Dương lịch: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã

hội được nghỉ Tết Dương lịch ngày 01/01/2025.

2. Treo Quốc kỳ: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trong xã treo Quốc kỳ từ chiều ngày

31/12/2024 đến hết ngày 01/01/2025.

UBND xã Bình Nghi thông báo cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức và các hộ

gia đình trong xã biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban nhân dân 7 thôn;

- Đài Truyền thanh xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T17:09:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Văn Định<dinhdv-binhnghi@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T17:27:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Bình Nghi<xabinhnghi@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!